4

マクドナルド
佐川急便

三塚
タイヤ

江合川

1

→
至
田
尻

古
川
バ
イ
パ
ス

古
川
バ
イ
パ
ス

至
小
牛
田
→

東
北
新
幹
線

田
尻
街
道

田
尻
街
道イオンタウン

古川

古川営業所

トヨタＬ＆Ｆ宮城 古川営業所

新築移転のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り心より感謝申し上げます。

　さて、このたび弊社 古川営業所は下記の通りに営業所を新築移転致します。

新しい営業所で社員一同“お客様の物流のベストパートナー”としてお役に

立てるよう気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございますので、皆様

方にも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

　まずは書中をもちましてご挨拶申し上げます。  　　　　　　　　  敬具

代表取締役社長　後  藤　礼  三
トヨタＬ＆Ｆ宮城株式会社

大崎市古川休塚字童子川28-3
所在地

令和５年１２月１１日（月）
営業開始日

０２２9－２８－３９６７（これまでと変更ございません）
電　話

古川営業所